
現況平面圖

A4=1/60

A3=1/40

CM

1090221

張       號

51館11F中央廁所裝修工程工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 比  例

核  准審  核 繪圖日期

單  位 版  本 圖       號

修訂日期

A2-01

周慧貞 周慧貞

掃具間

男廁

21㎡

5111-6

5111-5

女廁

16㎡

194 116 208 75 79

672

1
0
4

4
5
1

5
6
7

80 175

255

117 134 75 79

405

2
9

4
8
7

5
1
6

01/16



拆除平面圖

A4=1/60

A3=1/40

CM

1090221

張       號

51館11F中央廁所裝修工程工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 比  例

核  准審  核 繪圖日期

單  位 版  本 圖       號

修訂日期

A2-02

周慧貞 周慧貞

掃具間

男廁

21㎡

5111-6

5111-5

女廁

16㎡

注意:1-現有天花,搗擺,所有地壁磚及畫叉部分,拆除運棄

3-拆除後之事業廢棄物需合法清運

2-燈具或衛生設備等若需指定保留之部分,需小心拆除並

移至業主指定地點存放作為以後其他建築物之維修備品

02/16

牆面開孔，配合木作檢修門

1090706



工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 比  例隔間尺寸放樣圖

A4=1/60

A3=1/40

核  准審  核 繪圖日期

單  位 CM 版  本 圖       號 張       號

修訂日期

A2-03

周慧貞 周慧貞
1090221

51館11F中央廁所裝修工程

掃具

<女廁><男廁>

+25

1090421

+25

116 62 75 7943140

672

146

1
6
6

1
6
0

1
7
0

5
1
6

1
1
6

1
6
0

1
5
0

1
2
5

5
7
1

255 405

672

137

137

1
2
4

8
0

35

5
7

3
4

9
0

9
0

1
6
0

1
5
0

1
2
5

77

9090 73

4
0
0

150

03/16



工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 比  例裝修平面圖

A4=1/60

A3=1/40

核  准審  核 繪圖日期

單  位 CM 版  本 圖       號 張       號

修訂日期

A2-04

周慧貞 周慧貞
1090221

51館11F中央廁所裝修工程

掃具

+25

1090421

+25

HCG拖布盆SF323

和成蹲式馬桶

/C106NA-沖水器CF-636

和成省水馬桶

/C140EJ_AW粉白

馬桶上方抗倍特置物板

牆面30*60白馬木化石

地坪30*30白馬木化石

牆面30*60白馬木化石

地坪30*30白馬木化石

12mm 捷洛克水泥板輕隔間/雙面

12mm 捷洛克水泥板輕隔間/雙面

12mm 捷洛克水泥板輕隔間/雙面

天然石門檻

(配合現場高層/倒斜面)

天然石門檻

(配合現場高層/倒斜面)

下崁式洗臉盆HCG L-337N

+電光自動龍頭E-1035A

南亞發泡板櫃體

面貼美耐板/人造石檯面

投擲口

5*2.4cm木框5mm明鏡

下崁式洗臉盆HCG L-337N

+電光單槍龍頭  LF1751

新做美耐板門框門片新做美耐板門框門片

TOTO-UW904KSBITW

+和成AF459GA電眼

18mm天然石小便斗

背牆頂板及腳踏板

12mm熱固性強化樹脂板搗擺

12mm熱固性強化樹脂板搗擺

12mm 捷洛克水泥板輕隔間/雙面

新做美耐板門框門片

下崁式洗臉盆HCG L-337N

+電光自動龍頭E-1035A

南亞發泡板櫃體

面貼美耐板/人造石檯面

投擲口

5*2.4cm木框5mm明鏡

下崁式洗臉盆HCG L-337N

+電光單槍龍頭  LF1751

12mm熱固性強化樹脂板搗擺

和成省水馬桶

/C140EJ_AW粉白

和成蹲式馬桶

/C106NA-沖水器CF-636

馬桶上方抗倍特置物板

12mm 捷洛克水泥板輕隔間/雙面

12mm 捷洛克水泥板輕隔間/雙面

12mm 捷洛克水泥板輕隔間/雙面

04/16

新增修門(W66cm X H126.5cm)/面貼富美家美耐板/背貼1.5mm鋼板/附輔助鎖

1/4圓抗倍特置物板

1/4圓抗倍特置物板

18mm天然石收邊



工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 比  例地坪配置圖

A4=1/60

A3=1/40

核  准審  核 繪圖日期

單  位 CM 版  本 圖       號 張       號

修訂日期

A2-05

周慧貞 周慧貞
1090221

51館11F中央廁所裝修工程
1090421

05/16

+25

+25

以30*60白馬木化石裁切

+0

+0

18mm天然石小便斗

背牆頂板及腳踏板

以30*60白馬木化石裁切

18mm天然石小便斗

背牆頂板及腳踏板

倒斜角磨光邊，需打版經業主同意後施作

PVC木紋地磚

鋁收邊條

9
0

90

18mm天然石收邊



工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 比  例天花平面圖

A4=1/60

A3=1/40

核  准審  核 繪圖日期

單  位 CM 版  本 圖       號 張       號

修訂日期

A2-06

周慧貞 周慧貞
1090221

51館11F中央廁所裝修工程
1090421

掃具

2分(Newlux)矽酸鈣板暗架天花

表面刷漆

木化石壁磚

6分木心板

東亞LED層板燈

AB膠+批土磨平

2分矽酸鈣板

1吋"2角材

2分矽酸鈣板

(接縫留於側)

天花大樣: a-a"詳圖 

施工注意事項:

1-所有6mm( 日製NA lux )矽酸鈣板交接處,留3~5mm勾縫,打AB膠補實

接縫兩側之批土寬度每側需>30cm

2-矽酸鈣板全面批土,板片接縫需貼紗布且特別加強批土2~3次

完成面以目視看不出接縫有凹凸或波浪為合格

3-所有檢修口/抽氣口位置由業主依現場指定

費用含於天花板估價(廁所設檢修口至少3處)

aa'

3
1
5

4
5

40

4
0

1
9
0

1
8
0

5
2

亮

光

帶

亮

光

帶

亮

光

帶

亮

光

帶

亮 光 帶

06/16

云光崁燈-LED-ED060/4000K

LED投射燈/東亞 ID20092黃光

LED層板燈/LGJ5024L LE9 09/Panasonic 國際牌

說明 圖例 

隔柵型抽風口 

東亞 投射燈 /D-13624 黃光/3000K



工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 比  例立面索引圖

A4=1/60

A3=1/40

核  准審  核 繪圖日期

單  位 CM 版  本 圖       號 張       號

修訂日期

A2-07

周慧貞 周慧貞
1090221

51館11F中央廁所裝修工程

掃具

+25

1090422

+25

AC B

07/16



51館11F中央廁所裝修工程工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 A向立面圖 比  例

A4=1/40

A3=1/30

審  核

單  位 CM

核  准

版  本

繪圖日期

圖       號

1090422 修訂日期

張       號A3-01

周慧貞

掃
具

+
2
5

5*2.4cm鏡框離牆0.5cm安裝

52(W)*100(H)

南亞發泡板面貼美耐板9005 C型把手

櫃體細部尺寸詳圖A3-06

3
5

12mm 捷洛克水泥板輕隔間

12mm熱固性強化樹脂搗

擺(富美家9005)

60 40 60 170803452

516

2
4
0

牆面貼木化石

門片面貼美耐板細部尺寸

詳圖A3-07

08/16

周慧貞



51館11F中央廁所裝修工程工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 B向立面圖 比  例

A4=1/40

A3=1/30

審  核

單  位 CM

核  准

版  本

繪圖日期

圖       號

1090422 修訂日期

張       號A3-02

周慧貞

12mm熱固性強化樹脂搗

擺(富美家9005)

抗倍特置物板

400 16 90

516

2
4
0

牆面貼木化石

09/16

周慧貞



+
2
5

51館11F中央廁所裝修工程工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 B向立面圖 比  例

A4=1/40

A3=1/30

審  核

單  位 CM

核  准

版  本

繪圖日期

圖       號

1090422 修訂日期

張       號A3-03

周慧貞

3
5

小便斗背牆

1/2B砌磚牆面貼白馬30*60cm木化石磁磚

和成AF459G電眼

TOTO-UW904H小便斗

18mm天然石蓋板/斜角磨光邊
5*2.4cm鏡框離牆0.5cm安裝

52(W)*100(H)

南亞發泡板面貼美耐板9005 C型把手

櫃體細部尺寸詳圖A3-06

門片面貼美耐板細部尺寸

詳圖A3-07

2
4
0

125150160116

571

10/16

周慧貞



51館11F中央廁所裝修工程工程名稱 設  計 曾盛寬

圖       名 洗手台相關尺寸圖 比  例

A4=1/40

A3=1/30

審  核

單  位 CM

核  准

版  本

繪圖日期

圖       號

修訂日期

張       號

5*2.5cm面貼美耐板

離牆0.5cm安裝

+5mm明鏡倒角磨光邊

詳局部放

大圖

人造石檯面(安裝時內傾0.5cm)

C型鋁合金把手

磚砌止水墩面貼磁磚

2.5

4
0
.
5

11

5

3
5

發泡板面貼表面飾材

8
5

擦手紙

離檯面35cm 

0.5

1090421

A3-04

60

周慧貞 周慧貞

11/16



工程名稱 設  計

圖       名 細部大樣圖 比  例

A4=1/40

A3=1/30

審  核

單  位 CM

核  准

版  本

繪圖日期

圖       號

修訂日期

張       號

60 實木百頁

不鏽鋼門把手送審

貼橫條紋貼紙/ 

5mm透明玻璃

o

男女廁門片圖

美耐板門片

天然石門檻

空心夾板門片貼木紋美耐板

門框貼美耐板

門斗剖面大樣(細部尺寸配合現場調整)

天然石門檻

門框

(實木種類不可有深淺木紋)

6
6

8
6

1
.
5

3.5~4 1.2

2
1
0

90

b

a
a

b
-
2
a

1515

(染色同門片美耐板、表面刷透明漆)

18mm天然石,磨光邊

水泥粉刷層

小便斗踏板現場1:1木作打板需設計師同意後施作

硬底工法 地磚

空心夾板門片貼木紋美耐板

廁所地坪及門檻大樣(推門)

原地坪結構

5mm壓克力

5mm壓克力

(男廁藍色/女廁紅色)

10mm烤漆強化玻璃

(磨光邊處理)

男女廁所標示大樣

18mm天然石,倒角40*10mm磨光邊

<PS:安裝位置:需與業主確認尺寸後方可安裝>

1
3

2
0

16

2
0

1
.
8

4

1

0
.
5

1

門框貼美耐板

2
6

2
6

A3-05

周慧貞

磁磚

51館11F中央廁所裝修工程 曾盛寬
1090421

周慧貞

12/16



工程名稱 設  計 林祺添

圖       名 比  例11RA盤電力單線圖

A4=1/60

A3=1/40

核  准審  核 繪圖日期

單  位 CM 版  本 圖       號 張       號

修訂日期

E-01

洪文德 109052251館11F中央廁所裝修工程 洪文德

由11A電氣室 至11RA盤

   11RA  PANEL

3ψ4W 208/120V電源規格

供電範圍

供電來源

盤  名

 G

PEX 4-8.0mm²

50

63

3 15KA

1

備用

20

50

2 25KA

2-3.5mm²

+E1-2.0mm²

綠色線

1-5.5mm²

4

2

BF男.女廁電燈

20

63

2 15KA

2-2.0mm²

+E1-2.0mm²

5

20

50

2 15KA

51館 11F男.女廁所

20

50

2 25KA 2-3.5mm²

+E1-2.0mm²

男女廁所排風機

3

20

50

2 15KA

6

20

50

2 15KA

男女廁電沖洗手抬

備    用

2-3.5mm²

+E1-2.0mm²

MS

51館11F室男.女廁所電燈燈控

1.男.女廁所各需用一只MS時間外用自動感應燈亮燈熄

2.男.女廁所需用一只Time控制電燈,星期一~五 

07:00~20:00為 ON其餘時間為自動感應開關亮

男.女廁24小時電燈

由11A電氣室 11RA盤

3ψ4W 208/120V

N

白色線

1-5.5mm²

13/16



工程名稱 設  計 林祺添

圖       名 比  例燈具迴路圖

A4=1/60

A3=1/40

核  准審  核 繪圖日期

單  位 CM 版  本 圖       號 張       號

修訂日期

E-02

洪文德 109051951館11F中央廁所裝修工程

掃具

3
1
5

4
5

40

4
0

1
9
0

1
8
0

5
2

亮

光

帶

亮

光

帶

亮

光

帶

亮

光

帶

亮 光 帶

感應器

紅
白

藍

電源側

負載側

電燈

Timer

R
N

220V

白

MS

Timer

MS

感應器控制

週Timer控制時間設定：

星期一至星期五

07:00 → ON

19:00 → OFF

星期六至星期日

全天 → OFF

2P20A

NFB

週

電燈

24小時全亮

Timer

N0

NC

電磁接觸器

S1

R N

220V

銜接緊急照明B1ELC-3迴路

銜接照明B1LC-12迴路

云光崁燈-LED-ED060/4000K

LED投射燈/東亞 ID20092黃光

LED層板燈/LGJ5024L LE9 09/Panasonic 國際牌

說明 圖例 

隔柵型抽風口 

東亞 投射燈 /D-13624 黃光/3000K

施工注意事項:

1.24H全亮銜接B1ELC-3迴路。

2.男女廁所照明電源銜接B1LC-12迴路。

3.照明開關，配合裝修需求暗管配設移裝。

燈具感應開關
TIMER

燈具感應開關

洪文德

14/16



工程名稱 設  計

圖       名 比  例給排水配置圖

A4=1/60

A3=1/40

核  准審  核 繪圖日期

單  位 CM 版  本 圖       號 張       號

修訂日期51館11F中央廁所裝修工程

+25

+25

+0

+0

2"

排

水

管

2〞

2〞

5"

污

水

管

1〞

1"

給

水

管

1〞

1"

給

水

管

5"

污

水

管

3〞

2"

排

水

管

圖例說明：

地板排水孔

衛生設備排水孔

1/2〞檯面下水龍頭

PVC給水管(厚管)

PVC橘色污水管

通氣管需配置管道間

不銹鋼球閥

銜接現有通氣管

PVC橘色排水管

1/2〞設備給水閥

備註:

5〞

1〞

3〞

3〞

3〞

3〞

3〞

5〞
2〞

註1：男廁馬小便斗污水管路需更新，並銜接舊有排水管。

註2：男女廁馬桶污水管路延用舊有管路，並銜接舊有排水管。

註3：男女廁地板排水需重新洗孔，銜接舊有排水管。

註4：圖面規劃需以現場現況為主，施工前需再與設施人員確認後方可施工。

註5：地板排水需設置存水彎。 

2〞

2〞

2〞

5〞

1〞

林祺添

W-01

洪文德 1090519洪文德

5〞2〞

1090520

15/16
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"
幹

管
工程名稱 設  計 林祺添

圖       名 比  例排氣風管配置圖

A4=1/60

A3=1/40

核  准審  核 繪圖日期

單  位 CM 版  本 圖       號 張       號

修訂日期

AC-01

洪文德 109052051館11F中央廁所裝修工程

掃具

亮

光

帶

亮

光

帶

亮

光

帶

亮

光

帶

亮 光 帶

洪文德

6" 6"

6"6"6"6"6"

1090521

AutoCAD SHX Text
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